

IZPO.272.5.2020

Wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. przetargu nieograniczonego na dostawę fabrycznie nowego samochodu dostawczego dla potrzeb Służby Drogowej

Na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2018r. poz.1986 ze zm.) – Zamawiający wyjaśnia treść SIWZ, w następujący sposób:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza gwarancja na perforacje blach 60 miesięcy ?

Odpowiedź: Tak - Zamawiający dopuszcza 60 miesięcy gwarancji na perforacje blach (w załączeniu zmodyfikowany zał. nr 1a i zał. nr 6

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza długość skrzyni równą 2,7 m ?

Odpowiedź: Nie.

STAROSTA
Krzysztof Szalankiewicz